PROC. ADM. Nº.876750/2023                                       PREGÃO ELETRONICO Nº. 23/2023

Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: pregaovg@hotmail.com

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, nº. 2500 – Várzea Grande – Mato Grosso – Brasil – CEP. 78125-700 - Fone: (65) 3688-8020

Licitação
PMVG

Fls.    ____

______

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.23/2023

O Município de Várzea Grande-MT, pessoa jurídica de direito público, inscrita

no CNPJ n. 03.507.548/0001-10, com sede na Av. Castelo Branco, Paço Municipal, n.

2.500 – CEP: 78.125-700 Várzea Grande/MT, representada pelo Secretario Municipal de

Administração, Senhor Osvaldo Botelho de Campos Neto torna público para

conhecimento de todos os interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO nº. 23/2023, que

tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDICINA PREVENTIVA COM

FOCO EM PROMOÇÃO DA SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA, E GERENCIAMENTO DOS

PROGRAMAS DE SAÚDE OCUPACIONAL E ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO;

ELABORAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE SAÚDE PREVENTIVA

DA MULHER, E DO HOMEM COM EXAMES PREVENTIVOS, CURSOS E PALESTRAS NO AMBITO

DA PROMOÇÃO DA SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE VÁRZEA GRANDE/MT, com previsão de realização de sua sessão para o dia 29 de

agosto de 2023, às 10h30min (horário de Brasilia), encontra-se SUSPENSO.

Os motivos determinantes de sua suspensão se dão considerando os

questionamentos dos diversos pedidos de esclarecimento e impugnaçoes no que

tange ao Termo de Referencia e Edital do certame, que serão objetos de analise da

equipe técnica. Logo que as devidas retificações forem realizadas, a Administração

Pública Municipal de Várzea Grande estará publicando o Edital retificado e será

reestabelecido nova data para a abertura do processo licitatório.

Várzea Grande/MT, 28 de agosto de 2023.

*assinado nos autos

Osvaldo Botelho de Campos Neto

Secretario Municipal de Administraçao

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/